1

2021年 12月 1日

各 位

会  社  名  株式会社リンクアンドモチベーション

代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長  小 笹  芳 央

（コード番号： 2170 東証第一部）

問合せ先  取締役  グループデザイン室担当  大野  俊一

（TEL．03－6853－8111 ）

新任監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり新任監査役候補者の選任を行うことを決定いたしましたの
で、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2022年 3月 30日開催予定の第 22期定時株主総
会決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．新任監査役候補選任に伴う背景

当社はこれまで、基幹技術「モチベーションエンジニアリング」を進化させながら、さまざまな顧客の

変革を実現し、事業ポートフォリオを拡大してきました。これまでは、ディビジョンごとに提供価値を最

大化してきましたが、さらなる成長を実現するためには、ディビジョン間の連携強化が不可欠です。今後

は、各ディビジョンが有する独自のデータベースをつなげ、人とテクノロジーそれぞれの利点を掛け合わ

せて最適化することで、組織と個人のエンゲージメントを飛躍的に向上させる顧客体験を提供する「エン

ゲージメントチェーン」を構築し、唯一無二の価値提供を実現していきます。その実現に向けて、監査役

に新たに栗山氏を迎えることといたしました。

２．新任監査役候補者の氏名

役職 氏名

監査役（常勤） 栗山 博美(くりやま ひろみ)

３．新任監査役候補者の略歴

＜生年月日＞

1961年 12月 10日

＜略歴＞

1986年 3月  法政大学 文学部 英文学科 卒業

1986年 4月  日本電信電話株式会社（NTT）入社

2005年 4月  日本電信電話株式会社（NTT）退社

2005年 5月  株式会社 a2media 入社

取締役 戦略推進担当 GM 就任

2006年 10月 取締役 事業サポート部長（経理、法務、人事、総務所掌） 就任

2013年 7月  Japan REIT株式会社（現：Prop Tech plus株式会社）監査役 就任

2015年 4月  ブレインプレス株式会社（現：株式会社インバウンドテック）取締役 就任

2016年 11月 Japan REIT株式会社（現：Prop Tech plus株式会社）監査役 辞任

2016年 12月 ブレインプレス株式会社（現：株式会社インバウンドテック）取締役 辞任

2019年 1月  取締役 カンパニーアドミニストレーター 就任（現任）

2

４．就任予定日

2022年 3月 30日（第 22期定時株主総会決議後に決定）